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Nilsson, Alexander
MedlemsNr 1848

Wingqvistgatan 20
522 35 TIDAHOLM

  Henrik Nilsson (Pappa) 070-517 45 56
henrikn80@gmail.com

Lööw Brunell, Alwin
MedlemsNr 2121

Marbgatan 24
522 30 TIDAHOLM

  Viktoria Brunell (Mamma) 073-953 06 46
brunell@live.se
Fredrik Lööw (Pappa) 070-794 28 64
fredrik-lof@telia.com

Salinder, Arvid
MedlemsNr 1763

Betesvägen 6
522 35 TIDAHOLM

Hem 0502-211 34 Per Salinder (Pappa) 070-256 55 05
per.salinder@fagerhult.se
Maria Wiik (Mamma) 073-043 87 65
maria.vik@tidaholm.se

Dent, Aston
MedlemsNr 1791

Västra Drottningvägen 39
522 30 TIDAHOLM

  Sandra Eng (Mamma) 076-323 56 85
sm.eng@hotmail.com

Boulos, Christiano
MedlemsNr 1766

Ångarpsvägen 3
522 32 TIDAHOLM

Hem 0502-711 99 Meriam Boulos (Mamma) 073-658 01 01
nalle29@hotmail.com
Keriakes Boulos (Pappa) 076-246 68 98

Gnaczynski, Dawid
MedlemsNr 1855

Gälleberg Solvik
522 91 TIDAHOLM

  Teresa Gnaczynska (Mamma) 072-204 45 92
teresagna@hotmail.com
Robert Gnaczynski (Pappa) 070-607 64 11
robertgna@hotmail.com

Kleveland, Elias
MedlemsNr 1917

Västra Drottningvägen 29E
522 30 TIDAHOLM

  Patricia Kleveland (Mamma) 070-821 00 52
patricia.kleveland@live.se
Thomas Pettersson (Pappa) 076-375 29 39
dazap82@gmail.com

Andersson-Löfborg, Elliott
MedlemsNr 1773

Norra Kungsvägen 19
522 31 TIDAHOLM

  Pernilla Löfborg (Mamma) 073-153 73 80
pernilla.lofborg@hotmail.com
Thomas Andersson (Pappa) 070-444 36 09
thomas_sportgymbutiken@hotmail.com

Öhgren, Erik
MedlemsNr 1775

Kymbo Junkragården 2
521 91 FALKÖPING
staffanohgren@telia.com

Hem 0515-320 55 Staffan Öhgren (Pappa) 070-589 47 97
staffanohgren@telia.com
Emelie Öhgren (Mamma)
junkragarden@telia.com

Ezelius, Filip
MedlemsNr 2010

Plogvägen 10
522 35 TIDAHOLM

  Sofia Ezelius (Mamma) 070-538 60 25
sofia.ezelius@gmail.com
Erik Ezelius (Pappa) 073-965 98 14
erik.ezelius@gmail.com

Croona, Gabriel
MedlemsNr 1887

Grindstorpsgatan 4
522 35 TIDAHOLM

Hem 0502-77 47 02 Stefan Croona (Pappa) 072-318 84 95
stefan@energyexpress.se
Anita Öhman (Mamma) 0502-77 47 02

Appelqvist, Gustav
MedlemsNr 1847

Gestilrenvägen 20
522 93 TIDAHOLM

Hem 0502-424 04 Niclas Appelqvist (Pappa) 070-205 60 15
niclas.appelqvist@gmail.com
Åsa Appelqvist (Mamma) 070-694 31 42
asa.l.k.appelkvist@gmail.com

Lönnsjö, Hampus
MedlemsNr 2013

Dvärstorp Backgården
522 93 TIDAHOLM

Hem 0502-430 36 Kristin lönnsjö (Mamma) 070-602 87 34
Kristin.lonnsjo@hotmail.com
Markus Nilsson (Pappa) 070-881 83 13
marniboy@hotmail.com

Olsson, Liam
MedlemsNr 2120

Fröjeredsvägen 13
522 32 TIDAHOLM

  Jörgen Olsson (Pappa) 070-210 09 68
olssonjorgen5@gmail.com
Marie Olsson (Mamma) 073-650 34 49

Björkman Ekdahl, Nino
MedlemsNr 2015

Velinga Prästgården
522 92 TIDAHOLM

  Tobias Ekdahl (Pappa) 070-216 90 81
Tobias.ekdahl@hotmail.com
Milene Björkman (Mamma) 073-376 45 38

Bromander, Teddy
MedlemsNr 1755

Ångarpsvägen
522 32 TIDAHOLM

  Rikard Bromander (Pappa) 070-147 13 20
rikardbromander@hotmail.com
Linn Lindberg (Mamma) 070-494 58 05

Andersson, Theo
MedlemsNr 1808

Långgatan 10
522 32 TIDAHOLM

  Joakim Andersson (Pappa) 073-065 72 49
obelix.99@hotmail.com
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Bergengren, Wilmer
MedlemsNr 1861

Enebacksvägen 16
522 34 TIDAHOLM

Hem 0502-129 26 Mikael Bergengren (Pappa) 073-631 29 37
mikaelbergengren@hotmail.com
Caroline Högberg (Mamma) 070-265 32 11
carrosweden@hotmail.com

Gustafsson, Wilmer
MedlemsNr 1780

Kanalgatan 20
522 33 TIDAHOLM
anders.j@sisu.o.se

Mobil 0104-76 41 34
Hem 0104-76 41 34
Jobb 0104-76 41 34

Anders Johansson (Pappa) 070-917 06 27
anders.j@sisu.o.se
Petra Gustafsson (Mamma) 070-579 59 32
petra.gustafsson@sisu.o.se

Binnberg, Vincent
MedlemsNr 1825

S:a kungsvägen 33
522 34 TIDAHOLM

Hem 0502-138 17
Jobb 070-254 02 01

Andreas Binnberg (Pappa) 070-746 77 44
andreas.binnberg@hotmail.se
Sara Nordström (Mamma) 070-602 46 43
nordstrom.sara@hotmail.com

Ledare/hemsida (5) Adress Telefon Målsman

Binnberg, Andreas
MedlemsNr 1860

S:a Kungsv. 33
522 34 TIDAHOLM
andreas.binnberg@hotmail.se

Mobil 070-254 02 01
Hem 0502-138 17

  

Nilsson, Henrik
MedlemsNr 1886

Wingqvistgatan 20
522 35 TIDAHOLM
henrikn80@gmail.com

Mobil 070-517 45 56   

Bergengren, Mikael
MedlemsNr 1842

Enebacksvägen 16
522 34 TIDAHOLM
mikaelbergengren@hotmail.com

Mobil 073-631 29 37
Hem 0502-129 26

  

Salinder, Per
MedlemsNr 273

Betesvägen 6
522 35 TIDAHOLM
per.salinder@fagerhult.se

Mobil 070-256 55 05   

Öhgren, Staffan
MedlemsNr 1725

Kymbo Junkragården 2
521 91 FALKÖPING
staffanohgren@telia.com

Mobil 070-589 47 97
Hem 0515-320 55
Jobb 0502-430 97

Staffan Öhgren
stengardesnickeri@telia.com


